
  

UCHWAŁA NR 1325/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany umowy pożyczki długoterminowej nr EKST 1/2018, zawartej 

z Muzeum Wsi Kieleckiej w dniu 19 listopada 2018 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 ), art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), § 12 pkt 2 uchwały nr 

LXX/869/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2024 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zmianę umowy pożyczki długoterminowej nr EKST 1/2018,  zawartej 

z Muzeum Wsi Kieleckiej w dniu 19 listopada 2018 r., poprzez wydłużenie terminu spłaty 

do dnia 31 grudnia 2040 r. 

§ 2 

Do zmiany umowy, o której mowa w  § 1, wskazuje się następujących Członków Zarządu: 

1) Renatę Janik – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, 

2) Anitę Koniusz – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury i 

Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1325/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

Harmonogram spłaty przez Muzeum Wsi Kieleckiej pożyczki długoterminowej EKST 1/2018 

Rata Termin spłaty Kwota raty Kwota pozostała do spłaty 

1 31 grudzień 2024 4 000,00 2 669 672,00 

2 31 styczeń 2025 6 630,00 2 663 042,00 

3 28 luty 2025 6 670,00 2 656 372,00 

4 31 marzec 2025 6 670,00 2 649 702,00 

5 30 kwiecień 2025 6 670,00 2 643 032,00 

6 31 maj 2025 6 670,00 2 636 362,00 

7 30 czerwiec 2025 6 670,00 2 629 692,00 

8 31 lipiec 2025 6 670,00 2 623 022,00 

9 31 sierpień 2025 6 670,00 2 616 352,00 

10 30 wrzesień 2025 6 670,00 2 609 682,00 

11 31 październik 2025 6 670,00 2 603 012,00 

12 30 listopad 2025 6 670,00 2 596 342,00 

13 31 grudzień 2025 6 670,00 2 589 672,00 

14 31 styczeń 2026 7 500,00 2 582 172,00 

15 28 luty 2026 7 500,00 2 574 672,00 

16 31 marzec 2026 7 500,00 2 567 172,00 

17 30 kwiecień 2026 7 500,00 2 559 672,00 

18 31 maj 2026 7 500,00 2 552 172,00 

19 30 czerwiec 2026 7 500,00 2 544 672,00 

20 31 lipiec 2026 7 500,00 2 537 172,00 

21 31 sierpień 2026 7 500,00 2 529 672,00 

22 30 wrzesień 2026 7 500,00 2 522 172,00 

23 31 październik 2026 7 500,00 2 514 672,00 

24 30 listopad 2026 7 500,00 2 507 172,00 

25 31 grudzień 2026 7 500,00 2 499 672,00 

26 31 styczeń 2027 8 500,00 2 491 172,00 

27 28 luty 2027 8 500,00 2 482 672,00 

28 31 marzec 2027 8 500,00 2 474 172,00 

29 30 kwiecień 2027 8 500,00 2 465 672,00 

30 31 maj 2027 8 500,00 2 457 172,00 

31 30 czerwiec 2027 8 500,00 2 448 672,00 

32 31 lipiec 2027 8 500,00 2 440 172,00 

33 31 sierpień 2027 8 500,00 2 431 672,00 

34 30 wrzesień 2027 8 500,00 2 423 172,00 

35 31 październik 2027 8 500,00 2 414 672,00 



36 30 listopad 2027 8 500,00 2 406 172,00 

37 31 grudzień 2027 8 500,00 2 397 672,00 

38 31 styczeń 2028 9 500,00 2 388 172,00 

39 29 luty 2028 9 500,00 2 378 672,00 

40 31 marzec 2028 9 500,00 2 369 172,00 

41 30 kwiecień 2028 9 500,00 2 359 672,00 

42 31 maj 2028 9 500,00 2 350 172,00 

43 30 czerwiec 2028 9 500,00 2 340 672,00 

44 31 lipiec 2028 9 500,00 2 331 172,00 

45 31 sierpień 2028 9 500,00 2 321 672,00 

46 30 wrzesień 2028 9 500,00 2 312 172,00 

47 31 październik 2028 9 500,00 2 302 672,00 

48 30 listopad 2028 9 500,00 2 293 172,00 

49 31 grudzień 2028 9 500,00 2 283 672,00 

50 31 styczeń 2029 10 500,00 2 273 172,00 

51 28 luty 2029 10 500,00 2 262 672,00 

52 31 marzec 2029 10 500,00 2 252 172,00 

53 30 kwiecień 2029 10 500,00 2 241 672,00 

54 31 maj 2029 10 500,00 2 231 172,00 

55 30 czerwiec 2029 10 500,00 2 220 672,00 

56 31 lipiec 2029 10 500,00 2 210 172,00 

57 31 sierpień 2029 10 500,00 2 199 672,00 

58 30 wrzesień 2029 10 500,00 2 189 172,00 

59 31 październik 2029 10 500,00 2 178 672,00 

60 30 listopad 2029 10 500,00 2 168 172,00 

61 31 grudzień 2029 10 500,00 2 157 672,00 

62 31 styczeń 2030 11 500,00 2 146 172,00 

63 28 luty 2030 11 500,00 2 134 672,00 

64 31 marzec 2030 11 500,00 2 123 172,00 

65 30 kwiecień 2030 11 500,00 2 111 672,00 

66 31 maj 2030 11 500,00 2 100 172,00 

67 30 czerwiec 2030 11 500,00 2 088 672,00 

68 31 lipiec 2030 11 500,00 2 077 172,00 

69 31 sierpień 2030 11 500,00 2 065 672,00 

70 30 wrzesień 2030 11 500,00 2 054 172,00 

71 31 październik 2030 11 500,00 2 042 672,00 

72 30 listopad 2030 11 500,00 2 031 172,00 

73 31 grudzień 2030 11 500,00 2 019 672,00 

74 31 styczeń 2031 12 500,00 2 007 172,00 

75 28 luty 2031 12 500,00 1 994 672,00 

76 31 marzec 2031 12 500,00 1 982 172,00 

77 30 kwiecień 2031 12 500,00 1 969 672,00 

78 31 maj 2031 12 500,00 1 957 172,00 

79 30 czerwiec 2031 12 500,00 1 944 672,00 



80 31 lipiec 2031 12 500,00 1 932 172,00 

81 31 sierpień 2031 12 500,00 1 919 672,00 

82 30 wrzesień 2031 12 500,00 1 907 172,00 

83 31 październik 2031 12 500,00 1 894 672,00 

84 30 listopad 2031 12 500,00 1 882 172,00 

85 31 grudzień 2031 12 500,00 1 869 672,00 

86 31 styczeń 2032 13 500,00 1 856 172,00 

87 29 luty 2032 13 500,00 1 842 672,00 

88 31 marzec 2032 13 500,00 1 829 172,00 

89 30 kwiecień 2032 13 500,00 1 815 672,00 

90 31 maj 2032 13 500,00 1 802 172,00 

91 30 czerwiec 2032 13 500,00 1 788 672,00 

92 31 lipiec 2032 13 500,00 1 775 172,00 

93 31 sierpień 2032 13 500,00 1 761 672,00 

94 30 wrzesień 2032 13 500,00 1 748 172,00 

95 31 październik 2032 13 500,00 1 734 672,00 

96 30 listopad 2032 13 500,00 1 721 172,00 

97 31 grudzień 2032 13 500,00 1 707 672,00 

98 31 styczeń 2033 14 500,00 1 693 172,00 

99 28 luty 2033 14 500,00 1 678 672,00 

100 31 marzec 2033 14 500,00 1 664 172,00 

101 30 kwiecień 2033 14 500,00 1 649 672,00 

102 31 maj 2033 14 500,00 1 635 172,00 

103 30 czerwiec 2033 14 500,00 1 620 672,00 

104 31 lipiec 2033 14 500,00 1 606 172,00 

105 31 sierpień 2033 14 500,00 1 591 672,00 

106 30 wrzesień 2033 14 500,00 1 577 172,00 

107 31 październik 2033 14 500,00 1 562 672,00 

108 30 listopad 2033 14 500,00 1 548 172,00 

109 31 grudzień 2033 14 500,00 1 533 672,00 

110 31 styczeń 2034 15 500,00 1 518 172,00 

111 28 luty 2034 15 500,00 1 502 672,00 

112 31 marzec 2034 15 500,00 1 487 172,00 

113 30 kwiecień 2034 15 500,00 1 471 672,00 

114 31 maj 2034 15 500,00 1 456 172,00 

115 30 czerwiec 2034 15 500,00 1 440 672,00 

116 31 lipiec 2034 15 500,00 1 425 172,00 

117 31 sierpień 2034 15 500,00 1 409 672,00 

118 30 wrzesień 2034 15 500,00 1 394 172,00 

119 31 październik 2034 15 500,00 1 378 672,00 

120 30 listopad 2034 15 500,00 1 363 172,00 

121 31 grudzień 2034 15 500,00 1 347 672,00 

122 31 styczeń 2035 16 500,00 1 331 172,00 

123 28 luty 2035 16 500,00 1 314 672,00 



124 31 marzec 2035 16 500,00 1 298 172,00 

125 30 kwiecień 2035 16 500,00 1 281 672,00 

126 31 maj 2035 16 500,00 1 265 172,00 

127 30 czerwiec 2035 16 500,00 1 248 672,00 

128 31 lipiec 2035 16 500,00 1 232 172,00 

129 31 sierpień 2035 16 500,00 1 215 672,00 

130 30 wrzesień 2035 16 500,00 1 199 172,00 

131 31 październik 2035 16 500,00 1 182 672,00 

132 30 listopad 2035 16 500,00 1 166 172,00 

133 31 grudzień 2035 16 500,00 1 149 672,00 

134 31 styczeń 2036 17 500,00 1 132 172,00 

135 29 luty 2036 17 500,00 1 114 672,00 

136 31 marzec 2036 17 500,00 1 097 172,00 

137 30 kwiecień 2036 17 500,00 1 079 672,00 

138 31 maj 2036 17 500,00 1 062 172,00 

139 30 czerwiec 2036 17 500,00 1 044 672,00 

140 31 lipiec 2036 17 500,00 1 027 172,00 

141 31 sierpień 2036 17 500,00 1 009 672,00 

142 30 wrzesień 2036 17 500,00 992 172,00 

143 31 październik 2036 17 500,00 974 672,00 

144 30 listopad 2036 17 500,00 957 172,00 

145 31 grudzień 2036 17 500,00 939 672,00 

146 31 styczeń 2037 18 500,00 921 172,00 

147 28 luty 2037 18 500,00 902 672,00 

148 31 marzec 2037 18 500,00 884 172,00 

149 30 kwiecień 2037 18 500,00 865 672,00 

150 31 maj 2037 18 500,00 847 172,00 

151 30 czerwiec 2037 18 500,00 828 672,00 

152 31 lipiec 2037 18 500,00 810 172,00 

153 31 sierpień 2037 18 500,00 791 672,00 

154 30 wrzesień 2037 18 500,00 773 172,00 

155 31 październik 2037 18 500,00 754 672,00 

156 30 listopad 2037 18 500,00 736 172,00 

157 31 grudzień 2037 18 500,00 717 672,00 

158 31 styczeń 2038 19 500,00 698 172,00 

159 28 luty 2038 19 500,00 678 672,00 

160 31 marzec 2038 19 500,00 659 172,00 

161 30 kwiecień 2038 19 500,00 639 672,00 

162 31 maj 2038 19 500,00 620 172,00 

163 30 czerwiec 2038 19 500,00 600 672,00 

164 31 lipiec 2038 19 500,00 581 172,00 

165 31 sierpień 2038 19 500,00 561 672,00 

166 30 wrzesień 2038 19 500,00 542 172,00 

167 31 październik 2038 19 500,00 522 672,00 



168 30 listopad 2038 19 500,00 503 172,00 

169 31 grudzień 2038 19 500,00 483 672,00 

170 31 styczeń 2039 20 500,00 463 172,00 

171 28 luty 2039 20 500,00 442 672,00 

172 31 marzec 2039 20 500,00 422 172,00 

173 30 kwiecień 2039 20 500,00 401 672,00 

174 31 maj 2039 20 500,00 381 172,00 

175 30 czerwiec 2039 20 500,00 360 672,00 

176 31 lipiec 2039 20 500,00 340 172,00 

177 31 sierpień 2039 20 500,00 319 672,00 

178 30 wrzesień 2039 20 500,00 299 172,00 

179 31 październik 2039 20 500,00 278 672,00 

180 30 listopad 2039 20 500,00 258 172,00 

181 31 grudzień 2039 20 500,00 237 672,00 

182 31 styczeń 2040 19 806,00 217 866,00 

183 29 luty 2040 19 806,00 198 060,00 

184 31 marzec 2040 19 806,00 178 254,00 

185 30 kwiecień 2040 19 806,00 158 448,00 

186 31 maj 2040 19 806,00 138 642,00 

187 30 czerwiec 2040 19 806,00 118 836,00 

188 31 lipiec 2040 19 806,00 99 030,00 

189 31 sierpień 2040 19 806,00 79 224,00 

190 30 wrzesień 2040 19 806,00 59 418,00 

191 31 październik 2040 19 806,00 39 612,00 

192 30 listopad 2040 19 806,00 19 806,00 

193 31 grudzień 2040 19 806,00 0,00 

Razem 2 673 672,00 

 


	uchwała nr 1325
	załącznik do uchwały nr 1325

